
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 05.07.24 23:29:27

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEDIS TVSM2040BK

Cena celkem: 1 589 Kč
 (bez DPH: 1 313 Kč)
Běžná cena: 1 748 Kč
Ušetříte: 159 Kč
Kód zboží: TELNED1088
Part No.: TVSM2040BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis TVSM2040BK

Výškově nastavitelný stolní stojan je vhodný pro televizory s úhlopříčkou 37" až 70". Nabízí vertikální nastavení výšky ve
3 polohách a otáčení o –35° až +35° pro dokonalý úhel pohledu z jakéhokoli místa v místnosti. Podstavec z tvrzeného skla o
tloušťce 8 mm zajistí pevnou a spolehlivou oporu. Samozřejmostí pak je integrovaný systém správy kabelů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37-70" (94-178 cm)
Maximální nosnost: 40 kg
Rozměry VESA: 200 × 200, 300 × 200, 400 × 200, 300 × 300, 400 × 300, 400 × 400, 600 × 400
Materiál: ocel, tvrzené sklo
Otáčení: –35° až +35°


